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Anexo 13 - Balanco Financeiro

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

30/05/2023
13:48:00

Exercicio de 2023

Periodo: Abril/2023
INGRESSOS

RECEITA ORCAMENTI'\RIA
Ordinaria
Vinculada
Alienagdo de Bens (Exceto Salide/Educagdo)
Contribuigdo de Intervengdo no Dominio Econdmico - CIDE
Educagdo
Salde
Transito
Assisténcia Social
Regime Proprio de Previdéncia
Royalties
OperagOes de Crédito (Exceto Salide/Educagdo)
Convénios (Exceto Salide/Educacdo/Assisténcia Social)
Outras Receitas Vinculadas
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
RECEBIMENTOS EXTRA-ORCAMENTI'\RIOS
RESTOS A PAGAR
Inscrigdo Ndo Processados
Inscrigdo Processados
SERVICO DA DIVIDA A PAGAR
Inscrigdo Nao Processados
Inscrigdo Processados
DEPOSITOS
Recebidos no periodo
OUTRAS MOVIMENTAGCOES EXTRA-ORCAMENTARIAS
Outras MovimentagGes Extra-Orcamentarias
SALDO EM ESPECIE DO EXERCICIO ANTERIOR
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa
Bancos Conta Movimento
Aplicagdes Financeiras
Aplicagdes Financeiras - RPPS

EXERC. ATUAL

2.933.606,84
2.933.606,84

993.651,57

443.964,19
443.964,19
549.687,38
549.687,38

3.927.258,41

EXERC. ANTERIOR

DISPENDIOS

DESPESA OR(;AMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
Alienagdo de Bens (Exceto Salide/Educagdo)
Contribuicdo de Intervengdo no Dominio Econdmico - CIDE
Educagdo
Saude
Transito
Assisténcia Social
Regime Préprio de Previdéncia
Royalties
OperagGes de Crédito (Exceto Salide/Educagdo)
Convénios (Exceto Saude/Educacdo/Assisténcia Social)
Outras Despesas Vinculadas
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentdria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
PAGAMENTOS EXTRA-ORCAMENT/\RIOS
RESTOS A PAGAR
Pagamentos Ndo Processados
Pagamentos Processados
SERVICO DA DIVIDA A PAGAR
Pagamentos Nao Processados
Pagamentos Processados
DEPOSITOS
Restituigdes no periodo
OUTRAS MOVIMENTAGOES EXTRA-ORCAMENTARIAS
Outras Movimentagdes Extra-Orcamentarias
SALDO EM ESPECIE P/ O EXERCICIO SEGUINTE
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa
Bancos Conta Movimento
Aplicagbes Financeiras
Aplicagdes Financeiras - RPPS

EXERC. ATUAL
2.604.743,76

2.604.743,76

2.604.743,76

465.839,37

417.143,54
417.143,54
48.695,83

48.695,83

856.675,28

856.675,28

856.675,28

3.927.258,41

EXERC. ANTERIOR
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